
ZARZĄDZENIE Nr 125/2019
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego
na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8, art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 117/2019 Wójta Gminy Działdowo z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  wprowadza się następujące zmiany:

1) Odwołuje się ze składu komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień 
nauczyciela mianowanego zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Uzdowie:

- Panią Barbarę Kieszczyńską - Ekspert z listy MEN,

- Pani Hannę Teresę Gawerską - Ekspert z listy MEN,

2) Powołuje się do składu komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień 
nauczyciela mianowanego zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Uzdowie:

- Panią Beatę Czajkowską - Ekspert z listy MEN,

- Panią Beatę Biernacką - Ekspert z listy MEN,

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




